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Сталь ХВГ ГОСТ 5950-2000 УГТ МЗКТН. контр. Свидукович
Утв. БогуцкийИм

я 
мо

де
ли

KT
_9

67
1_

15
07

3_
00

9_
VT

YL
KA

Ве
рс

ия
1.3

Им
я 

че
рт

еж
а

KT
_9

67
1_

15
07

3_
00

9_
VT

YL
KA

Ве
рс

ия
1.3

Им
я 

мо
де

ли
KT

_9
67

1_
15
07

3_
00

9_
VT

YL
KA

Ве
рс

ия
1.3

Им
я 

че
рт

еж
а

KT
_9

67
1_

15
07

3_
00

9_
VT

YL
KA

Ве
рс

ия
1.3± α β γ δ

ε ζ η θ ι
κ λ μ ν ξ
ο π ρ ς σ
τ υ φ χ ψ
ω ϐ ϑ ϒ ϕ
ѓ І і ⁿ №
Ω ℮ Ѕ ⅓ ј
⅔ ⅕ ⅖ ѕ ⅗
⅘ ⅙ ⅚ ⅛ ⅜
⅝ ⅞ ↬ ↷ ∅
∆ ∏ ∑ √ ∞
∢ ∩ ∫ ≈ ≠
≡ ≤ ≥ ⋲ ⌀
⌠ ⌡ ⌳ Ⓡ □
▷ ▻ ◁ Ō Н∙м
   
   ◂

Палитра символов чертежа:

Символы для указания допусков формы 
и расположения поверхностей для подшипников:

Символы для указания одинаковой шероховатости поверхностей
(в верхнем правом углу чертежа)

Зарезервированные поля:

Дополнительные 
символы текста

h= 5,5мм

Дополнительные 
символы текста

h= 3,5мм
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А

затем вставьте в свой текст.
Скопируйте содержимое заметки (Свойства),

Символы в текстовой строке:

1 61...63 HRC.
2 Заменители материала: сталь 12ХН3А, сталь 18ХГТ
  ГОСТ 4543-88. Цементировать h0,8...1,2мм; 61...63 НRC;
  сталь У10А ГОСТ 1435-99.
3 Общие допуски по ГОСТ 30893.1 : Н12; h12; IT14/2.
4 Покрытие Хим. Фос. прм. ГОСТ 9.306-85.
5 Острые кромки притупить.
6 Остальные технические требования - по ГОСТ 18435-73.
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